PAGE
2

КОРЕЛИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2019 г. № 456
г.п.Кореличи
Об определении в Кореличском районе мест, запрещенных для проведения пикетирования
Изменения и дополнения:

Решение Кореличского районного исполнительного комитета от 4 сентября 2019 г. № 490
На основании части одиннадцатой статьи 61 и части девятой статьи 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Кореличский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить в Кореличском районе следующие места, запрещенные для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва, на расстоянии менее 50 метров от здания Кореличского районного исполнительного комитета, суда, прокуратуры.
2. Отделу внутренних дел Кореличского районного исполнительного комитета обеспечить охрану общественного порядка в местах сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Полымя».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Кореличского районного исполнительного комитета Абрамчика Р.Ю.

	Председатель
	В.Л.Шайбак

	Исполняющий обязанности

управляющего делами
	И.И.Дорошенко